
UCHWAŁA NR XXIII/36/2020 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

§ 2. 1.  Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości uiszcza miesięcznie 
z dołu, do 10 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy. 

2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być uiszczana w kasie Urzędu Gminy w Sadkach 
lub przelewem na indywidualny numer konta bankowego płatnika przypisany przez Gminę na informacji 
podatkowej. 

§ 3.  Traci moc uchwała Nr XXIII/65/2012 z dnia 25 października 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r., 
poz. 2411).  

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadki.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na urzędowych tablicach ogłoszeń.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

Id: 66413C18-2862-49C5-BDB3-A76BE0888043. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie z art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy zobowiązana jest określić, w drodze uchwały,
termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wskazanie
czy opłatę uiszcza się z dołu czy z góry.

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu ułatwienie terminowego dokonywania płatności
mieszkańcom Gminy Sadki z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zachowanie
płynności finansowej Gminy Sadki w zakresie rozliczania się z firmą świadczącą usługi odbioru i
zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Sadki.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 66413C18-2862-49C5-BDB3-A76BE0888043. Podpisany Strona 1




